

Link do produktu: <https://termix24.pl/nozyce-do-ciezkich-zadan-powerarc-21cm-p-31625.html>

NOŻYCE DO CIĘŻKICH ZADAŃ POWERARC 21CM



Cena	121,70 zł
Numer katalogowy	FS-1027204
Kod producenta	1027204
Kod EAN	6411501701220
Producent	FISKARS

Opis produktu

Nożyce do ciężkich zadań PowerArc 21cm to niezbędne narzędzie dla osób, które potrzebują niezawodnego sprzętu do cięcia twardych i opornych materiałów. Dzięki zaawansowanej technologii PowerArc™, nożyczki te dają aż o 30% więcej energii w porównaniu do tradycyjnych nożyczek, co pozwala na szybkie i precyzyjne cięcie różnego rodzaju materiałów.

Nożyczki PowerArc™ wyróżniają się inteligentnie zaprojektowanymi ostrzami, które w trakcie cięcia zmieniają kąt. Dzięki temu, w najbardziej wymagającej części cięcia, nożyczki dostarczają aż o 30% więcej siły. To sprawia, że mogą być używane do cięcia materiałów, takich jak winyl, izolacja, lina, węże i wiele innych.

Ergonomiczna rękojeść z funkcją Softgrip® zapewnia stabilny i wygodny uchwyt, co pozwala na precyzyjne i wygodne manewrowanie nożyczkami. Dodatkowo, ząbkowane brzoża oraz wydłużony szpic połączony śrubami zapewniają jeszcze większą kontrolę i trwałość urządzenia. Dzięki temu, nożyczki będą wiernym towarzyszem w ciężkich zadaniach przez długi czas.

Nożyczki PowerArc™ to część nowej generacji narzędzi do cięcia, które łączą zaawansowaną mechanikę z wygodnym i ergonomicznym designem. Dzięki nim, praca staje się bardziej efektywna i przyjemna.

Zalety nożyczek PowerArc 21cm:

1. Idealne do cięcia twardych materiałów, włącznie z winylem, izolacją, liną, węży i innych
2. Technologia PowerArc™ dzięki zakrzywionym ostrzom zmienia kąt noży, co daje o 30% więcej siły
3. Ergonomiczna rękojeść z materiałem SoftGrip zapewnia stabilny i wygodny uchwyt
4. Złączenie śrubowe gwarantuje, że nożyczki nie będą luzowały się z biegiem czasu

Parametry techniczne nożyczek PowerArc 21cm:

Kolekcja: Hardware

Długość: 21 cm

Waga: 200 g

Zaopatrz się w nożyczki PowerArc 21cm i przekonaj się sam, jak wygodne i skuteczne mogą być narzędzia do cięcia. Przygotuj się na jeszcze większą efektywność i precyzję w swoich pracach!